СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
31.01.2013                                                                                                   № 11/1
Об утверждении перечня имущества,

передаваемого безвозмездно в муниципальную

собственность МО Колокшанское сельское поселение
       Рассмотрев представление главы  Собинского района и обращение администрации  МО Колокшанское сельское поселение о безвозмездной передаче имущества в муниципальную собственность поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Собинского района, утвержденным решением Совета народных депутатов от 29.09.2011 №105/10, руководствуясь статьей 24 Устава МО Собинский район,  Совет народных депутатов   р е ш и л:
1.Утвердить перечень муниципального имущества Собинского района, передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования Колокшанское сельское поселение  согласно приложению.

2. Комитету по управлению имуществом района исключить из реестра муниципальной собственности МО Собинский район имущество согласно приложению.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета                                                    Глава  района

народных  депутатов

                           Потапова Л.В.                                                             В.Ю.Аникин

                                                                                                                                                                                                  Приложение

                                                                                                                к  решению Совета народных депутатов

                                                                                                                          от   31.01.2013   № 11/1
ПЕРЕЧЕНЬ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ИМУЩЕСТВА СОБИНСКОГО РАЙОНА,

 ПЕРЕДАВАЕМОГО БЕЗВОЗМЕЗДНО В  МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ

МО КОЛОКШАНСКОЕ СЕЛЬСЕКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
	          Коды              признаков
	Полное

наименование

предприятия

учреждения

в ведении  которого находятся

объекты,

имущества
	Наименование имущества

	Балансовая

стоимость,

руб.

	Общая площадь,

кв.м.

	ОКОГУ
	ОКАТО
	ОКВЭД

	МКУ «Хозяйственно-транспортное управление администрации Собинского района Владимирской области»
	г.Собинка,

ул.Садовая,д.4

	Компьютер,

2007 года выпуска
	16 872,08